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Aszódi Pál a Kiskőrös Város Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociálpolitikai Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket, megállapította a határozatképességet, és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadta el:


NAPIREND:
1. A 2018. szeptember 19-i rendkívüli Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
1. Egyéb aktuális kérdések


1.

dr. Turán Csaba jegyző ismertette:
· Beszámoló a sportfeladatok ellátásáról,
· Beszámoló a Petőfi Szülőház Emlékmúzeum tevékenységéről,
· A Kiskőrösi Óvodák munkatervének véleményezése
· A Kiskőrösi Óvodák maximális csoportlétszám átlépésének engedélyezése,
· Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Idősek Otthona Házirendjének jóváhagyása
· Kiskőrösi Kakasfőzők Egyesület névhasználat iránti kérelme tárgyú előterjesztéseket.


Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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· Beszámoló a sportfeladatok ellátásáról,
· Beszámoló a Petőfi Szülőház Emlékmúzeum tevékenységéről,
· A Kiskőrösi Óvodák munkatervének véleményezése 
· A Kiskőrösi Óvodák maximális csoportlétszám átlépésének engedélyezése,
· Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Idősek Otthona Házirendjének jóváhagyása
· Kiskőrösi Kakasfőzők Egyesület névhasználat iránti kérelme tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2018. szeptember 19.


Molnár Éva költségvetési referens tájékoztatta a Bizottság tagjait:
· A 2018. évi költségvetés módosítása tárgyú előterjesztésről.

Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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· A 2018. évi költségvetés módosítása tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2018. szeptember 19.


Nemes Adél pályázati és közbeszerzési referens kifejtette:
· Kiskőrös Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának III. számú módosítása tárgyú előterjesztést.

Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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· Kiskőrös Város Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatának III. számú módosítása tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2018. szeptember 19.



Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette:
· Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához tárgyú előterjesztést.


Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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· Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.


Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2018. szeptember 19.


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens tájékoztatta a Bizottság tagjait:
· Kiss Józsefné 6200 Kiskőrös, Kálvin utca 3. szám alatti lakos ajándékozása,
· A Kiskőrös, 971/9 hrsz alatti ingatlan haszonbérletbe adása Polereczkiné Rímár Andrea részére tárgyú előterjesztéseket.

Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociálpolitikai Bizottsága
· Kiss Józsefné 6200 Kiskőrös, Kálvin utca 3. szám alatti lakos ajándékozása,
· A Kiskőrös, 971/9 hrsz alatti ingatlan haszonbérletbe adása Polereczkiné Rímár Andrea részére tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2018. szeptember 19.




Losoncziné Romfa Erika szociális ügyintéző kifejtette:
· Lakás bérbeadása Dr. Horváth Anna részére,
· Szvetnyik Brigitta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket. 

Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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· Lakás bérbeadása Dr. Horváth Anna részére,
· Szvetnyik Brigitta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2018. szeptember 19.



További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Aszódi Pál a Bizottság elnöke az ülést 16 óra 00 perckor bezárta.
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